regionální rozvoj prostřednictvím programu Interreg V - A Česká republika - Polsko a objednatel 
se zavazuje, že za zajištěnou výuku zaplatí dodavateli sjednanou cenu. 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 2. 1. 2018. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

Cena celkem je stanovena ve výši 49.324 Kč bez DPH (slovy čtyřicet devět tisíc tři sta dvacet čtyři 
koruny české), tj. 59.682,04 Kč s DPH (slovy padesát devět tisíc šest set osmdesát dvě koruny 
české čtyři haléře), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena za jednu hodinu v rozsahu 60 minut činí 
649 Kč bez DPH, tj. 785,29 včetně DPH. 

2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním výuky dle této